2018-2020

coPrn

Circuito del Jarama A
Copa KOBE de Circuitos \__ KOBE MOTOR
23 Carrera

(Circuito del Jarama

sssom) Resultados Provisionales

Cls N° Piloto Concursante Cat. Vtas. Tiempo Dif 1° Intervalo Km/h V.R. Tiempo Km/h
1 10 Miguel Villaceros Sundmaches Automovil Club Madrid Sport 12 27:23.723 101.1 8  2:15.807 102.0
2 Antonio Albacete Polo Teo Martin Motorsport 12 27:24.094 0.371 0.371 101.1 8 2:16.376 101.6
3 5 Jorge J. Rodriguez Cafiibano Eficar Team RkSJun 12 27:25.189 1.466 1.095 101.0 6 2:16.091 101.8
4 13 Sergio Lépez Mayoral Paradinas MotorSport Jun 12 27:25.446 1.723 0.257 101.0 9 2:16.164 101.7
5 26 Isidro Callejas RACE RkSJun 12 27:25.795 2.072 0.349 101.0 9 2:15.796 102.0
6 35 Angel Rodriguez Cabello Overcar Team Sen 12 27:26.172 2.449 0.377 101.0 9 2:15.904 101.9
7 33 Felix Aparicio Rodriguez VSR Motorsport RkSJun 12 27:34.696 10.973 8.524 100.5 10 2:16.370 101.6
8 12 Alvaro Serrano Aguilar A.E.C.D. 12 27:35.807 12.084 1.111 1004 10 2:16.423 101.5
9 53 José Marcial Rodriguez Cafiibano Eficar Team Jun 12 27:36.660 12.937 0.853 100.3 3 2:16.632 101.4
10 7 Busian Fontan Alcalde Club Jarama Sport Rk 12 27:37.806  14.083 1.146 100.3 10 2:16.971 101.1
11 11 Alejandro Romero Beiro Eficar Team RkSen 12 27:39.139 15.416 1.333 100.2 4 2:16.077 101.8
12 2 Rafael Camacho Angulo C.D.E. Ultima Vuelta Rk 12 27:39.210 15.487 0.071 100.2 4 2:16.325 101.6
13 17 Ana Barreras Barbero Automovil Club Madrid Sport Fem 12 27:39.650 15.927 0.440 100.2 4 2:16.580 101.4
14 8 Alberto Gonzalez Checa C.D.E. Ultima Vuelta 12 27:43.056 19.333 3.406 100.0 4 2:16.906 101.2
15 Eduardo Alonso De Pablo RACE Rk 12 27:53.352 29.629  10.296 99.3 4  2:18.005 100.4
16 23 Miguel Gonzalez Manzaneque Paradinas MotorSport 12 28:26.484 1:02.761  33.132 974 2 2:18.041 100.4
17 42 Ménica Plaza Vazquez C. D. Cuenca Motor 4x4 Fem Rk 12 28:26.766 1:03.043 0.282 974 5 2:20.598 98.5
18 3 Sergio Caval Diez Rasante Sport RkSen 12 28:31.053 1:07.330 4.287 97.2 4 2:18.449 100.1
19 77 Jean Louis Carponcin Jean Louis Carponcin RkSen 11 28:38.285 1Vta 1Vta 88.7 9 2:17.144 101.0

- Not Cat.ified: (Requirements: 75% of number Vtas. of leader = 9 Vtas.)

6 Pablo Amords Leblic Eficar Team Sen 6 14:00.311 6Vtas. 5Vtas. 989 3 2:16.659 101.4
Vuelta Réapida Isidro Callejas en 2:15.796 a 102.1 Km/h en la vuelta 9
Publicada alas :........ccccccuueenn.
Comisarios Deportivos: Director de Carrera: Cronometrad
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23 Carrera

(Circuito del Jarama
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Piloto

Isidro Callejas

Miguel Villaceros Sundmaches
Angel Rodriguez Cabello
Alejandro Romero Beiro
Jorge J. Rodriguez Caiiibano
Sergio Lépez Mayoral

Rafael Camacho Angulo

Felix Aparicio Rodriguez
Antonio Albacete Polo

Alvaro Serrano Aguilar

Ana Barreras Barbero

José Marcial Rodriguez Cariibano
Pablo Amoro6s Leblic

Alberto Gonzalez Checa
Busian Fontan Alcalde

Jean Louis Carponcin
Eduardo Alonso De Pablo
Miguel Gonzalez Manzaneque
Sergio Caval Diez

Ménica Plaza Vazquez

Circuito del Jarama
Copa KOBE de Circuitos

>c¢

Concursante

RACE

Automovil Club Madrid Sport
Overcar Team

Eficar Team

Eficar Team

Paradinas MotorSport
C.D.E. Ultima Vuelta
VSR Motorsport

Teo Martin Motorsport
A.E.C.D.

Automovil Club Madrid Sport
Eficar Team

Eficar Team

C.D.E. Ultima Vuelta
Club Jarama Sport
Jean Louis Carponcin
RACE

Paradinas MotorSport
Rasante Sport

C. D. Cuenca Motor 4x4

2018-2020

coPrn
KOBE MOTOR

CIHCUITUS

sssom) Clasificacion Provisional por Vuelta Rapida de Piloto

Cat.
RkSJun

Sen
RkSen
RkSJun

Jun

Rk
RkSJun

Fem
Jun

Sen

Rk
RkSen
Rk

RkSen

Fem Rk

a ~ N b O

Tiempo Dif 1° |Intervalo Km/h
2:15.796 102.0
2:15.807 0.011 0.011 102.0
2:15.904 0.108 0.097 101.9
2:16.077 0.281 0.173 101.8
2:16.091 0.295 0.014 101.8
2:16.164 0.368 0.073 101.7
2:16.325 0.529 0.161 101.6
2:16.370 0.574 0.045 101.6
2:16.376  0.580 0.006 101.6
2:16.423 0.627 0.047 1015
2:16.580 0.784 0.157 101.4
2:16.632 0.836 0.052 1014
2:16.659 0.863 0.027 101.4
2:16.906 1.110 0.247 101.2
2:16.971 1.175 0.065 101.1
2:17.144 1.348 0.173 101.0
2:18.005 2.209 0.861 100.4
2:18.041 2.245 0.036 100.4
2:18.449 2.653 0.408 100.1
2:20.598 4.802 2.149 98.5
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Circuito del Jarama
Copa KOBE de Circuitos
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Piloto

Miguel Villaceros Sundmaches
Antonio Albacete Polo

Jorge J. Rodriguez Cafiibano
Sergio Lépez Mayoral

Isidro Callejas

Angel Rodriguez Cabello

Felix Aparicio Rodriguez
Alvaro Serrano Aguilar

José Marcial Rodriguez Cafiibano
Busian Fontan Alcalde
Alejandro Romero Beiro
Rafael Camacho Angulo

Ana Barreras Barbero

Alberto Gonzalez Checa
Eduardo Alonso De Pablo
Miguel Gonzalez Manzaneque
Ménica Plaza Vazquez

Sergio Caval Diez

Jean Louis Carponcin

sssom) Distancia 'y Velocidad Media

Nac Concursante
Automovil Club Madrid Sport
Teo Martin Motorsport
Eficar Team
Paradinas MotorSport
RACE
Overcar Team
VSR Motorsport
A.E.C.D.
Eficar Team
Club Jarama Sport
Eficar Team
C.D.E. Ultima Vuelta
Autom@vil Club Madrid Sport
C.D.E. Ultima Vuelta
RACE
Paradinas MotorSport
C. D. Cuenca Motor 4x4
Rasante Sport
Jean Louis Carponcin

- Not Cat.ified: (Reauirements: 75% of number Vtas. of leader = 9 Vtas.)

6

Pablo Amords Leblic

Eficar Team

2018-2020

coPrn
\ KOBE MOTOR
CIRCUITO

RkSJun
Jun

RkSJun
Sen

RkSJun

Jun
Rk
RkSen
Rk

Fem

Rk

Fem Rk

RkSen

RkSen

Sen

Cls \Vtas. Distancia Tiempo Km/h

12 46.20 27:23.723 101.1
1 12 46.20 27:24.094 101.1
1 12 46.20 27:25.189 101.0
1 12 46.20 27:25.446 101.0
2 12 46.20 27:25.795 101.0
1 12 46.20 27:26.172 101.0
3 12 46.20 27:34.696 100.5

12 46.20 27:35.807 100.4
2 12 46.20 27:36.660 100.3
1 12 46.20 27:37.806 100.3
1 12 46.20 27:39.139 100.2
2 12 46.20 27:39.210 100.2
1 12 46.20 27:39.650 100.2

12 46.20 27:43.056 100.0
3 12 46.20 27:53.352 99.3

12 46.20 28:26.484 97.4
1 12 46.20 28:26.766 97.4

12 46.20 28:31.053 97.2
3 11 42.35 28:38.285 88.7

2 6 23.10

14:00.311

16/11/2019 Péagina1/1

98.9



(Circuito del Jarama

Circuito del Jarama

Copa KOBE de Circuitos
22 Carrera
sssom) 11€mpos Por Vuelta

2018-2020

‘coen
_ KOBE MOTOR

CIRCUITOS

1 1 Antonio Albacete Polo Toyota Aygo 5 ét;rgi%;hsodriguez Toyota Aygo
* 2 Teo Martin Motorsport SJUN/RK 2 Eficar Team
Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed

1 2:18.326 53.140 47.465 37.721 79.6 2:18.326 1 2:19.583 53.897 47.667 38.019 83.7 2:19.583

2 2:16.807 51.741 47.375 37.691 150.2 4:35.133 2 2:17.289 51.988 47.201 38.100 154.9 4:36.872

3 2:16.674 51.616 47.339 37.719 1504 6:51.807 3 2:16.744 51.657 47.018 38.069 152.9 6:53.616

4 2:16.908 51.732 47.336 37.840 150.6 9:08.715 4 2:16.692 51.735 46.998 37.959 152.9 9:10.308

5 2:17.004 51.804 47.478 37.722 150.6 11:25.719 5 2:16.695 51.823 47.080 37.792 153.6 11:27.003

6 2:16.763 51.698 47.352 37.713 151.0 13:42.482 6 2:16.091 51.556 46.912 37.623 154.0 13:43.094

7 2:16.434 51.593 47.180 37.661 151.2 15:58.916 7 2:16.352 51.382 47.189 37.781 154.7 15:59.446

8 2:16.376 51.525 47.279 37.572 151.8 18:15.292 8 2:16.159 51.452 47.083 37.624 154.7 18:15.605

9 2:17.117 52.178 2:54.689 152.9 20:32.409 9 2:17.279 52.093 47.265 37.921 1549 20:32.884
10 2:16.545 51.585 47.294 37.666 151.6 22:48.954 10 2:16.710 51.525 47.116 38.069 156.5 22:49.594
11 2:16.806 51.622 47.501 37.683 151.8 25:05.760 11 2:16.946 51.550 47.794 37.602 156.5 25:06.540
12 2:18.334 52.652 47.691 37.991 151.6 27:24.094 12 2:18.649 52.562 47.775 38.312 156.7 27:25.189

2 1 Rafael Camacho Angulo Toyota Aygo 6 1 Pablo Amorés Leblic Toyota Aygo
RK 2 C.D.E. Ultima Vuelta SEN 2 Eficar Team
Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed

1 2:21.626 55.630 47.872 38.124 90.9 2:21.626 1 2:20.029 54.529 47.560 37.940 89.1 2:20.029

2 2:20.132 52.319 47.427 40.386 157.4 4:41.758 2 2:18.487 52.657 47.885 37.945 157.2 4:38.516

3 2:19.077 54.034 47.417 37.626 154.0 7:00.835 3 2:16.659 51.600 47.311 37.748 156.9 6:55.175

4 2:16.325 51.258 47.225 37.842 156.7 9:17.160 4 2:17.621 52.184 47.474 37.963 157.4 9:12.796

5 2:17.784 51.506 47.704 38.574 157.2 11:34.944 5 2:18.847 52.723 48.157 37.967 151.0 11:31.643

6 2:17.370 52.237 47.403 37.730 154.0 13:52.314 6 2:28.668 P 52.506 47.947 48.215 156.9 14:00.311

7 2:16.673 51.293 47.403 37.977 158.5 16:08.987 7 1 Busian Fontan Alcalde Toyota Aygo

8 2:18.816 52.441 47.909 38.466 159.0 18:27.803

9 2:18.203 52.372 47.724 38.107 1562  20:46.006 RK 2 Club Jarama Sport
10 2:16.935 51.743 47.223 37969 1556 2302941 '@ D Tiempo SEElErd  SERiEl 2 SEEer S e = et
11 2:17.643 52.241 47.411 37.991 155.3 25:20.584 1 219179 53.581 47.612 37.986 796 2:19.179
12 2:18.626 52.368 47.852 38406 1562  27:30.210 2 2:18.600 52971 47736 37.803 1485 4:37.779

3 2:16.978 51.554 47.330 38.094 1525 6:54.757

3 1 Sergio Caval Diez Toyota Aygo 4 2:19.231 52.627 47.793 38811 1510  9:13.988
SEN/RK 2 Rasante Sport 5 2:18.495 52.658 47.822 38.015 152.1 11:32.483

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed 6 2:17.671 52.123 47.682 37.866 155.1 13:50.154

1 2:26.139 59.157 47.969 39.013 1014 2:26.139 7 2:17.666 52.235 47.531 37.900 1495 16:07.820

2 2:21.082 53.765 48.633 38.684 152.5 4:47.221 8 2:19.553 53.683 47.842 38.028 156.0 18:27.373

3 2:18.999 52.901 47.844 38.254 155.3 7:06.220 9 2:18.185 52.445 47.651 38.089 1525 20:45.558

4 2:18.449 52.150 47.846 38.453 1549 9:24.669 10 2:16.971 51.580 47.426 37.965 152.3 23:02.529

5 2:32.305 1:05.056 48.518 38.731 155.1 11:56.974 11 2:17.620 52.185 47.558 37.877 151.0 25:20.149

6 2:19.256 52.592 2:57.987 152.3 14:16.230 12 2:17.657 51.980 47.625 38.052 150.6 27:37.806

7 2:19.858 52.470 48.480 38.908 152.5 16:36.088 8 1 Alberto Gonzalez Checa Toyota Aygo

8 2:22.739 54.523 48.447 39.769 151.4 18:58.827 .

9 2:34.017 54.823 48.566 50.628 1461  21:32.844 2 C.D.E. Ultima Vuelta
10 2:19.969 53.313 48.191 38.465 1475 2352813 '@ D Tiempo Sectorl ~ Sector2  Sector3  VMax - Elapsed
11 2:18.817 52.292 48.078 38.447 151.4 26:11.630 ! 221318 55.154 48.036 38.128 866 2:21.318
12 2:19.423 52.597 48.321 38.505 151.2 28:31.053 2 2:18.528 52.298 47.641 38.589 155.3 4:39.846

3 2:18.703 53.103 47.586 38.014 158.1 6:58.549
4 2:16.906 51.549 47.398 37.959 156.0 9:15.455
5 2:18.844 52.121 48.209 38.514 158.8 11:34.299
6 2:17.780 51.794 47.936 38.050 155.3 13:52.079
7 2:19.023 52.562 47.890 38.571 157.8 16:11.102
8 2:17.581 51.543 47.738 38.300 157.8 18:28.683
9 2:21.432 52.041 51.312 38.079 154.0 20:50.115
10 2:17.203 51.673 2:55.282 152.7 23:07.318
11 2:17.274 51.834 47511 37.929 152.9 25:24.592
12 2:18.464 51.958 48.015 38.491 150.0 27:43.056
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(Circuito del Jarama

Circuito del Jarama

Copa KOBE de Circuitos
22 Carrera
sssom) 11€mpos Por Vuelta

2018-2020

‘coen
_ KOBE MOTOR

CIRCUITOS

9 1 Eduardo Alonso De Pablo Toyota Aygo 12 1 Alvaro Serrano Aguilar Toyota Aygo
RK 2 RACE 2 A.E.C.D.

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed
1 2:25.804 58.272 48.229 39.303 98.8 2:25.804 1 2:23.949 57.768 48.117 38.064 106.0 2:23.949
2 2:20.899 53.928 3:00.202 152.5 4:46.703 2 2:17.757 52.403 47.289 38.065 155.3 4:41.706
3 2:18.578 52.744 47.617 38.217 152.3 7:05.281 3 2:17.428 52.578 47.042 37.808 152.3 6:59.134
4 2:18.005 51.981 47.890 38.134 152.3 9:23.286 4 2:16.501 51.683 46.878 37.940 157.4 9:15.635
5 2:18.323 52.121 2:56.457 152.3 11:41.609 5 2:17.438 51.423 47.920 38.095 159.2 11:33.073
6 2:18.903 52.532 48.037 38.334 152.3 14:00.512 6 2:18.048 51.979 2:56.143 159.7 13:51.121
7 2:18.431 52.445 2:56.765 151.8 16:18.943 7 2:17.565 52.054 47.522 37.989 157.8 16:08.686
8 2:18.370 52.242 48.022 38.106 152.1 18:37.313 8 2:17.340 51.959 47.384 37.997 158.8 18:26.026
9 2:18.586 52.132 47.988 38.466 152.1 20:55.899 9 2:19.114 52.937 48.365 37.812 156.0 20:45.140
10 2:18.657 52.288 48.049 38.320 152.1 23:14.556 10 2:16.423 51.360 2:54.235 156.9 23:01.563
11 2:19.053 52.437 48.059 38.557 152.3 25:33.609 11 2:17.462 51.730 47.720 38.012 156.0 25:19.025
12 2:19.743 52.736 48.263 38.744 151.6 27:53.352 12 2:16.782 51.592 47.222 37.968 156.9 27:35.807
10 g&%laﬂ:élrlicsems Toyota Aygo 13 1 Sergio L6pez Mayoral Toyota Aygo
2 Automovil Club Madrid Sport JUN 2 Paradinas MotorSport

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed
1 2:20.192 55.115 47.266 37.811 929 2:20.192 1 2:23.058 56.654 47.445 38.959 99.0 2:23.058
2 2:17.807 52.330 47.701 37.776 157.6 4:37.999 2 2:17.185 51.439 47.381 38.365 157.2 4:40.243
3 2:16.652 51.619 47.337 37.696 155.3 6:54.651 3 2:16.366 51.614 47.199 37.553 159.0 6:56.609
4 2:18.288 52.960 47.576 37.752 155.3 9:12.939 4 2:16.703 51.646 47.159 37.898 156.0 9:13.312
5 2:16.283 51.483 47.245 37.555 154.0 11:29.222 5 2:17.658 52.302 47.711 37.645 158.3 11:30.970
6 2:15.986 51.342 2:53.541 154.2 13:45.208 6 2:16.198 51.352 47.171 37.675 154.0 13:47.168
7 2:16.012 51.349 47.145 37.518 154.0 16:01.220 7 2:16.410 51.453 47.250 37.707 153.4 16:03.578
8 2:15.807 51.300 47.016 37.491 1545 18:17.027 8 2:16.474 51.369 2:54.181 153.4 18:20.052
9 2:16.084 51.308 2:53.575 1545 20:33.111 9 2:16.164 51.354 5:10.345 1534 20:36.216
10 2:16.686 51.612 47.265 37.809 156.2 22:49.797 10 2:16.387 51.664 47.138 37.585 154.2 22:52.603
11 2:16.517 51.571 47.154 37.792 156.2 25:06.314 11 2:16.271 51.443 47.259 37.569 154.0 25:08.874
12 2:17.409 52.188 47.257 37.964 157.2 27:23.723 12 2:16.572 51.715 47.136 37.721 153.8 27:25.446
11 1 Alejandro Romero Beiro Toyota Aygo 17 1 Ana Barreras Barbero Toyota Aygo
SEN/RK 2 Eficar Team FEM 2 Automovil Club Madrid Sport

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed
1 2:23.544 56.165 47.495 39.884 93.9 2:23544 1 2:23.880 57.363 48.061 38.456 98.4 2:23.880
2 2:18.615 52.962 47.450 38.203 152.9 442159 2 2:18.957 52.909 47.721 38.327 149.1 4:42.837
3 2:18.264 53.373 47.231 37.660 155.6 7:00.423 3 2:19.052 53.544 47.408 38.100 156.7 7:01.889
4 2:16.077 51.373 46.892 37.812 157.2 9:16.500 4 2:16.580 51.582 47.138 37.860 155.6 9:18.469
5 2:18.360 51.730 47.731 38.899 159.7 11:34.860 5 2:17.127 51.621 47.441 38.065 155.6 11:35.596
6 2:17.802 52.306 47.648 37.848 151.2 13:52.662 6 2:18.040 51.875 47.962 38.203 156.9 13:53.636
7 2:18.186 52.371 47.351 38.464 157.8 16:10.848 7 2:17.734 51.786 2:55.937 154.9 16:11.370
8 2:17.861 52.309 47.323 38.229 156.5 18:28.709 8 2:18.366 52.284 48.127 37.955 157.8 18:29.736
9 2:18.619 52.389 48.419 37.811 153.4 20:47.328 9 2:17.092 51.809 47.599 37.684 155.8 20:46.828
10 2:16.977 51.705 47.020 38.252 156.2 23:04.305 10 2:17.162 51.654 47.234 38.274 155.1 23:03.990
11 2:16.550 51.637 47.037 37.876 156.7 25:20.855 11 2:18.246 52.623 47.626 37.997 1529 25:22.236
12 2:18.284 52.087 47.574 38.623 157.4 27:39.139 12 2:17.414 51.793 47.715 37.906 154.5 27:39.650
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2018-2020

Circuito del Jarama ' ‘coPn
.ﬂ Copa KOBE de Circuitos \__ KOBEMOTOR
_ & ; 22 Carrera

(Circulto del Jarama sssom) 11€mpos Por Vuelta

23 1 mg#;;rizr&zeélez Toyota Aygo 35 1 Angel Rodriguez Cabello Toyota Aygo
2 Paradinas MotorSport SEN 2 Overcar Team

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed
1 2:23.578 56.959 48.053 38.566 100.7 2:23.578 1 2:23.300 56.775 47.874 38.651 944 2:23.300
2 2:18.041 52.040 47.682 38.319 152.1 441619 2 2:17.266 52.059 47.072 38.135 155.6 4:40.566
3 2:23.544 56.692 48.454 38.398 152.1 7:05.163 3 2:17.472 52.120 47.302 38.050 156.5 6:58.038
4 2:19.009 52.625 48.045 38.339 147.9 9:24.172 4 2:16.357 51.384 2:54.407 156.7 9:14.395
5 2:27.770 59.028 50.022 38.720 150.8 11:51.942 5 2:17.706 52.080 47.696 37.930 155.6 11:32.101
6 2:21.130 53.272 2:59.850 144.9 14:13.072 6 2:16.641 51.653 47.208 37.780 156.9 13:48.742
7 2:21.931 53.717 49.093 39.121 1455 16:35.003 7 2:16.510 51.545 47.092 37.873 155.1 16:05.252
8 2:23.561 54.268 49.277 40.016 144.7 18:58.564 8 2:16.014 51.457 46.906 37.651 154.0 18:21.266
9 2:21.949 54.397 48.795 38.757 144.0 21:20.513 9 2:15.904 51.324 2:53.555 155.1 20:37.170
10 2:21.061 53.365 48.981 38.715 145.7 23:41.574 10 2:16.352 51.714 47.056 37.582 155.3 22:53.522
11 2:22.447 53.473 49.935 39.039 147.5 26:04.021 11 2:16.222 51.576 47.057 37.589 156.0 25:09.744
12 2:22.463 53.568 49.668 39.227 1455 28:26.484 12 2:16.428 51.619 47.168 37.641 154.9 27:26.172
26 1 Isidro Callejas Toyota Aygo 42 1 Ménica Plaza Vazquez Toyota Aygo
SJUN/RK 2 RACE FEM/RK 2 C. D. Cuenca Motor 4x4

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed
1 2:22.272 56.472 47.460 38.340 95.1 2:22.272 1 2:27.145 59.922 48.125 39.098 99.5 2:27.145
2 2:17.697 51.887 47.411 38.399 155.3 4:39.969 2 2:21.517 54.029 48.451 39.037 154.7 4:48.662
3 2:17.447 52.472 47.228 37.747 157.2 6:57.416 3 2:21.480 53.427 48.528 39.525 153.6 7:10.142
4 2:16.576 51.431 47.194 37.951 155.3 9:13.992 4 2:22.438 53.562 48.861 40.015 152.7 9:32.580
5 2:17.827 51.934 47.974 37.919 154.0 11:31.819 5 2:20.598 53.143 48.333 39.122 153.6 11:53.178
6 2:16.451 51.488 47.308 37.655 157.6 13:48.270 6 2:20.937 53.314 3:00.059 152.9 14:14.115
7 2:16.305 51.405 47.235 37.665 153.4 16:04.575 7 2:21.524 53.546 48.697 39.281 153.6 16:35.639
8 2:16.191 51.268 47.219 37.704 154.0 18:20.766 8 2:22.117 54.290 48.508 39.319 149.7 18:57.756
9 2:15.796 51.182 2:53.500 154.0 20:36.562 9 2:21.387 53.562 48.432 39.393 151.2 21:19.143
10 2:16.442 51.871 46.997 37.574 156.2 22:53.004 10 2:21.556 53.660 48.562 39.334 150.8 23:40.699
11 2:16.268 51.492 47.133 37.643 155.3 25:09.272 11 2:23.553 54.466 48.869 40.218 150.8 26:04.252
12 2:16.523 51.765 47.100 37.658 155.6 27:25.795 12 2:22.514 54.491 48.812 39.211 145.7 28:26.766
33 1 Felix Aparicio Rodriguez Toyota Aygo 53 .(J:oasﬁéibl\gg(r)cial Rodriguez Toyota Aygo
SJUN/RK 2 VSR Motorsport JUN 2 Eficar Team

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed
1 2:23.604 57.087 47.882 38.635 96.8 2:23.604 1 2:20.612 54.378 48.315 37919 852 2:20.612
2 2:18.422 52.266 47.420 38.736 150.6 4:42.026 2 2:18.164 52.321 48.018 37.825 154.2 4:38.776
3 2:17.393 52.865 46.998 37.530 152.9 6:59.419 3 2:16.632 51.758 47.253 37.621 157.2 6:55.408
4 2:16.586 51.672 47.116 37.798 158.8 9:16.005 4 2:18.134 52.510 47.782 37.842 157.8 9:13.542
5 2:17.274 51.600 47.576 38.098 160.2 11:33.279 5 2:19.346 52.124 48.971 38.251 157.2 11:32.888
6 2:18.070 52.652 47.318 38.100 160.2 13:51.349 6 2:18.066 52.103 47.797 38.166 160.4 13:50.954
7 2:16.653 51.552 47.259 37.842 159.0 16:08.002 7 2:17.322 51.649 47.872 37.801 158.8 16:08.276
8 2:18.423 53.346 47.122 37.955 157.2 18:26.425 8 2:17.559 51.665 47.750 38.144 156.0 18:25.835
9 2:18.212 53.159 47.391 37.662 157.6 20:44.637 9 2:17.776 52.138 47.380 38.258 155.3 20:43.611
10 2:16.370 51.357 46.886 38.127 154.0 23:01.007 10 2:17.087 51.919 47.108 38.060 151.8 23:00.698
11 2:16.938 51.819 47.323 37.796 155.6 25:17.945 11 2:17.831 52.560 47.354 37.917 1534 25:18.529
12 2:16.751 51.746 47.172 37.833 152.3 27:34.696 12 2:18.131 52.618 47.402 38.111 155.1 27:36.660
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2018-2020

Circuito del Jarama A coen
Copa KOBE de Circuitos \._ KOBE MOTOR
22 Carrera

(Circulto del Jarama sssom) 11€mpos Por Vuelta
77 1 Jean Louis Carponcin Toyota Aygo
SEN/RK 2 Jean Louis Carponcin

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed

1 2:37.775 1:07.678 50.515 39.582 88.3 2:37.775
2 2:18.033 52.015 47.606 38.412 151.4 4:55.808
3 2:17.896 52.287 47.394 38.215 152.1 7:13.704
4 2:17.712 51.973 47.457 38.282 152.3 9:31.416
5 2:44.042 P 52.358 54.233 57.451 152.5 12:15.458
6 4:41.119 3:04.184 57.131 39.804 719 16:56.577
7 2:17.609 51.879 47.446 38.284 151.2 19:14.186
8 2:17.978 52.146 47.474 38.358 150.2 21:32.164
9 2:17.144 51.634 47.466 38.044 151.2 23:49.308
